
 

 

  
ZARZĄDZENIE 25/2023 

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 29 marca 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

 
          Na podstawie art.257 pkt.1 oraz art.258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U.     

          2022 poz. 1634) 

          Burmistrz Miasta Radymna postanawia, co następuje: 

 

       §1.1. W dochodach budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

758   Różne rozliczenia 5.196,00  

75814  Różne rozliczenia finansowe 5.196,00  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

5.196,00  

750   Administracja publiczna 576,00  

75095  Pozostała działalność 576,00  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

576,00   

800   Oświata i wychowanie 67.716,00  

80104  Przedszkola 67.716,00  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

67.716,00  

80195  Pozostała działalność  5.196,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 5.196,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.576,00  

 85395  Pozostała działalność 1.576,00  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinasowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1.576,00  

   Ogółem 75.064,00 5.196,00 

       

 §1.2. W wydatkach budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 15.576,00 15.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15.000,00 15.000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  15.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00  

75095  Pozostała działalność 576,00  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku   

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

463,00 

 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

 

113,00 

 

801   Oświata i wychowanie 68.216,00 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 

500,00 

 

80104  Przedszkola 67.716,00  

4260 Zakup energii 20.000,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47.716,00  

 

 

 

 

 

 



\ 

 

 

         

852   Pomoc Społeczna 3.000,00 3.000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

 

 

3.000,00 

3110 Świadczenia społeczne  3.000,00 

85295  Pozostała działalność 3.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.576,00  

 85395  Pozostała działalność 1.576,00  

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

1.560,00 

 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku   

z  pomocą obywatelom Ukrainy 

 

13,37 

 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

 

2,63 

 

   Ogółem 88.368,00 18.500,00 

      

 

 

 

     §2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju  

           Gospodarczego. 

     §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

 

 

                                            Burmistrz Miasta Radymna 

 

                                                 Mieczysław Piziurny 

 

 

 

 

 

 

        

 

 


